
11ورزش سالچهارم
شماره1161

شنبه 
1400 .08 .29
14 ربیع الثانی20/1443 نوامبر 2021

a r m a n m e l i . i r

جزئیات پلمب فدراسیون 
»چوگان«!

ایسنا: رئیس فدراسیون چوگان، در رابطه 
با پلمب مجموعه چوگان و سوارکاری شهدا 
)قصرفیروزه( که فدراسیون چوگان نیز در 
آن مستقر است، اظهارکرد: مجموعه چوگان 
و سوارکاری شهدا )قصرفیروزه( به صورت 
قرارداد BOT در اختیار فدراسیون چوگان 
قرار داشته و حدود ۱۲ سال از زمان این قرارداد 
می گذرد. ابراهیم نوزایی ادامه داد: در حال 
حاضر مسئولان شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور اعلام کرده اند که تاریخ 
این قرارداد به پایان رسیده است اما به لحاظ 
قانونی باید بدانیم که در قرارداد مربوطه 
بندهایی وجود داشته که شرکت توسعه و 
نگهداری باید به آن عمل می کرد. وی بیان 
کرد: به لحاظ قانونی ادامه فعالیت فدراسیون 
چوگان در مجموعه چوگان و سوارکاری شهدا 
)قصرفیروزه( بلامانع است. چوگان یک رشته 
فرهنگی ورزشی است و باید با کمک مسئولان 
در بخش های مختلف، شاهد احیا و توسعه 
هرچه بیش تر آن باشیم، در عین حال شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور باید 
نقش پشتیبان و حمایت کننده ورزش را داشته 
باشد در راستای تخریب ورزش گام برندارد. 
ابراهیم نوزایی رئیس فدراسیون چوگان ادامه 
داد: این رفتارها در شان ورزش ایران، شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و وزارت 
ورزش و جوانان و فدراسیون چوگان نیست 
و متاسفانه با نصب بنر اعلام کرده بودند که 
فدراسیون چوگان مسئولیتی در این مجموعه 

ندارد و از انعقاد قرارداد با آن خودداری شود.

خارجازمستطیلسبز

افزایش ۱۷۰ درصدی حق پخش 
تلویزیونی لیگ برتر انگلیس 

لیگ برتر فوتبال انگلیس قرارداد ۶ ساله 
جدیدی با NBC امضا کرد و قرار است بیش 
از ۲.۴ میلیارد یورو دریافت کند. به گزارش 
تایمز،  لیگ برتر قرارداد تلویزیونی خود را با 
شبکه تلویزیونی NBC آمریکا تمدید کرد و 
طبق گزارش رسانه ها، درآمد آن را بیش از 
۱۷۰ درصد افزایش داد. به گزارش خبرگزاری 
آمریکایی آسوشیتدپرس، لیگ برتر فوتبال 
انگلیس برای قرارداد شش ساله بیش از ۲.۷ 
میلیارد دلار آمریکا )حدود ۲.۴ میلیارد یورو( 
دریافت خواهد کرد. قرارداد شش ساله قبلی 
یک میلیارد دلار ارزش داشت. NBC روز 
پنج شنبه قرارداد با لیگ برتر را اعلام کرد، 
اما هیچ اطلاعاتی در مورد چارچوب مالی 
ارائه نکرد. قرارداد جدید تا فصل ۲۰۲۷-۲۸ 
اعتبار دارد و شامل تمام ۳۸۰ بازی هر فصل 
می شود. در بیانیه لیگ برتر انگلیس آمده 
است: ما خوشحالیم که قرارداد پخش جدید 
 NBC-Sports خود را در ایالات متحده با
اعلام می کنیم. شما در ۹ فصل گذشته شریک 
NBC- .درخشانی برای لیگ برتر بوده اید

Sports محبوبیت لیگ را در این مدت در 
ایالات متحده افزایش داده است.

دیـــدگــاه

عملکرد تیم ملی از زمانی که با مارک.ویلموتس متحمل 
۲ شکست پی در پی شد و تیم از نظر تشکیلاتی، حقوقی و 
امتیازی در یک بحران بزرگ فرو رفت تا به الان که نتایجی 
خوبی با اسکوچیچ کسب کرده و با امتیازات به دست آمده 
تقریبا صعود به جام جهانی را قطعی کرده و مثبت ارزیابی 
می کنم. قطعا باید احساس خوبی به کادرفنی و سرمربی 
تیم ملی داشته باشیم و همین که تیم به جام جهانی صعود 
کرده یک گام بلند است. البته اتفاقاتی که در فوتبال ایران 
شکل گرفت نیاز به یک بررسی عمومی دارد. ما نیاز داریم 
تا همبستگی خودمان و احساس و اعتماد که به اسکوچیچ 
داریم مورد ارزیابی قرار گیرد. از طرف دیگر باید همبستگی 
درون  تیمی هم مورد بررسی قرار گیرد تا پاسخ برخی سوالات 
مشخص شود. به عنوان مثال آیا همبستگی درونی، تیم ملی 
آسیب پذیر است یا خیر؟ آیا بازیکنان اتحاد درونی خوبی دارند 
و می توانند متحد به جام جهانی راه پیدا کنند؟! همچنین نوع 
برخورد و رفتارها هم باید مورد ارزیابی قرار بگیرد. گاهی اوقات 
ممکن است مسائل و اختلافاتی به وجود بیاید که باعث شود 
تیم ملی در عرصه بین المللی به اهداف خود نرسد. این موارد 
باید به خوبی بررسی و آنالیز شود. سرمربی تیم ملی سمبل 
یک کشور است و خیلی مهم است که تیم از دیدگاه عمومی، 
اجتماعی و روانی مردم جامعه مورد بررسی واقع شود و به جواب 
این سوال پاسخ دهیم که آیا به اسکوچیچ احساس خوب داریم 
یا خیر؟ از طرف دیگر باید بررسی شود که آیا بین کارشناسان 
و منتقدان فوتبال ایران یک همبستگی خوب و مثبتی نسبت 
به اسکوچیچ و کادرفنی ایجاد شده یا خیر؟ این طبیعی است 
که در هر کشوری تعداد زیادی مربی وجود دارند که ممکن 
است منتقد باشند، باید بررسی صورت بگیرد که آیا کادرفنی 
و سرمربی تیم ارتباط خوبی با مردم، کارشناسان، بازیکنان و 
فدراسیون فوتبال برقرار کرده یا خیر؟! در همین دو بازی اخیر 
تیم ملی مقابل لبنان و سوریه، چه بسا افرادی بودند که منتظر 
شکست تیم مقابل یکی از حریفان بودند تا دوباره صدایشان 
بالا برود و حتی احتمال تغییر در کادرفنی هم به وجود بیاید. 
از نظر من این موضوعات آزاردهنده است. اعتماد به اسکوچیچ 
و کادرفنی باید حرف اول را بزند. ما باید در همین راستا 
حرکت کنیم و این احساس خوب را به کادرفنی و سرمربی 
تیم القا کنیم. باید اتحاد درون تیمی بین بازیکنان، کادرفنی، 
کارشناسان و مسئولان فدراسیون برقرار شود و من فکر می کنم 
این وظیفه همه ماست تا این جو را فراهم کنیم تا تیم ملی در 
مسیر موفقیت قرار بگیرد. ما نمی توانیم تمام انتقادهایی که 
به تیم ملی می شود را غرض ورزی بنامیم. نباید این احساس 
به وجود بیاید که اگر کسی انتقاد می کند بدبین یا مغرض است. 
من این موضوع را قبول ندارم. به هر حال انتقاداتی به تیم ملی در 
برخی مسائل فنی، درون گروهی و موضوعات روانی وارد است. 
اما من ترجیح می دهم با کادرفنی مستقیم گفت وگو کنم و اگر 
انتقاد، پیشنهاد و یا راه حلی دارم با آنها مطرح کنم؛ چرا که بحث 
ملی در میان است. ما نباید با تیم ملی قهر کنیم، یا اگر انتقادی 
داریم آن را نزد خود نگه داریم یا به مطبوعات بکشانیم. آرزوی 
همه ما موفقیت تیم ملی است و هر قدم باید به موفقیت تیم 
منجر شود. همه ما باید این واقعیت را بپذیریم که اسکوچیچ 
برای شخصیت مربیگری خود مبارزه می کند و ما هم باید برای 
وطنمان بجنگیم تا تیم ملی سربلندی در جام جهانی داشته 
باشیم. به همین خاطر باید متحدانه عمل کنیم و احساس خوب 

و مثبت به بازیکنان و سرمربی تیم انتقال دهیم.

نباید با تیم ملی قهر کنیم  در فصل گذشته اعتراضات زیادی به نحوه 
قضاوت داوران لیگ برتر فوتبال شد. علی 
خصوص  در  فوتبال  پیشکسوت  خسروی 

عملکرد این فصل داوران صحبت کرد.
 وضعیت داوری در فصل جاری چگونه 

است؟
 به نظر من آن تعداد داوران باتجربه ای که 
در آزمون قبول نشدند، انگیزه ای برای داوران 
جوان به وجود آوردند تا در لیگ دیده شوند. 
امیدوارم روند داوری همچنان خوب دنبال 
شود. من از نیمکت تیم ها خواهش می کنم 
کمتر به داور اعتراض کنند. به نظر تیم هایی 
که با سروصدا می خواهند نتیجه بگیرند، دیگر 

دستشان برای داوران رو شده است.
در  »فغانی«  قضاوت  در خصوص   

تعطیلات چه نظری دارید؟
علیرضا فغانی برکت فوتبال ایران است. در 
این مدتی که وی در مرخصی است، به ایران 
می آید و این برای فوتبال ما خیلی خوب است 
که او قضاوت می کند. به نظر من امثال فغانی و 
بنیادی فر لیاقت قضاوت در خارج از ایران را 
دارند و امیدوارم به آنها اجازه داده شود که در 

مسابقات بین المللی حاضر شوند.
فوتبال  در  ویدئویی  کمک داور   

کشورمان نداریم!
 فرآیند آوردن سیستم داور ویدئویی در 
فوتبال خیلی طولانی شده است. الان باید 
۱۰ میلیارد بدهیم تا بتوانیم این سیستم را 
به کشور وارد کنیم. جالب است اینفانتینو به 
ما گفت باید سیستم کمک داور ویدئویی را از 
۱۵ کشور مشخص شده خریداری کنیم، اما ۱۳ 
مورد آنها ما را تحریم کرده اند. پس ما از کدام 
کشور باید این سیستم را خریداری کنیم! ما 
چاره ای نداریم جز اینکه از تولیدات داخلی یا 
کشور هایی که ما را تحریم نکرده اند استفاده 
کنیم و این هم متقاعدکردن فیفا را می طلبد. 
به نظر تا ۱۰ سال دیگر کمک داور ویدئویی را 

نمی توانیم وارد فوتبال کنیم.

گفــتوگــو
علی  خسروی:

  ۱3 کشور  VAR را 
 برای ما تحریم 

کرده اند!

 ایسنا: از آخرین باخت تیم ملی فوتبــال ایران ۱۳ بازی 
می گذرد، زمانی که تیم تحــت هــدایت مــارک.ویلموتس 
برابر عراق شکست خورد و همین نتیجه باعث شد تا این مربی 
بلژیکی آخرین حضور خود را روی نیمکت ایران تجربه کند. از 
آن زمان هدایت تیم ملی ایران بر عهده اسکوچیچ بوده است و 
این مربی در ۱۳ دیداری که روی نیمکت تیم ملی نشسته است 
به ۱۲ برد و یک مساوی رسیده تا ایران بدون شکست بماند.  به 
این ترتیب تیم ملی ایران اکنون هفتمین تیم شکست ناپذیر 
دنیا محسوب می شود و یکی از تیم هایی است که در سال 
۲۰۲۱ شکست نخورده است. در رده نخست الجزایر قرار 
دارد که ۳۳ بازی بدون شکست است و با فاصله زیاد عنوان 
شکست ناپذیرترین تیم ملی فوتبال جهان را در حال حاضر در 

اختیار دارد.

فوتبالداخلی

پائولو دیبالا که در برتری یک بر صفر اخیر تیم ملی فوتبال 
آرژانتین مقابل اروگوئه در مرحله انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر مصدوم شد و تساوی بدون گل آلبی سلسته 
مقابل برزیل را در همین چارچوب از دست داد، در خصوص 
اهدافی که دارد، گفت: من همیشه به آینده و اهدافی که 
دوست دارم به آنها برسم، نگاه می کنم. اینکه بازیکن مهمی 
برای یوونتوس باشم و به عنوان یک انسان و یک مرد رشد 
کنم. وی افزود: هنوز هم اهداف زیادی در سر دارم که 
می خواهم با تیم باشگاهی ام و تیم ملی فوتبال کشورم به 

آنها برسم. عاشق بازی کردن 
برای تیم ملی آرژانتین هستم 
و همین باعث می شود تا به 
سرزمینم و ریشه ام نزدیکتر 
شود. در کنار اینها رویای 
آلبی سلسته  بــا  قهرمانــی 

در جام جهانی را دارم 
و در کنارش دوست 

دارم قهرمانی در 
ن  نا ما لیگ قهر
اروپــا را هم 
تجربــه کنم. 
برای رسیدن 
به این اهداف 
هم هــر روز 
تلاش می کنم.

بیــنالــملل

علیرضامرزبان
کارشناس فوتبال   

دراگان اسکوچیچ که تیمش با ۲ برد اخیر مقابل تیم های 
لبنان و سوریه در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
در منطقه آسیا در آستانه صعود به بیست ودومین دوره این 
رقابت ها قرار گرفته است، گفت: شاید مزیت من این بود که 
تیم ملی ایران و ذهنیت بازیکنان ایرانی را می شناختم. وضعیت 
کامل برای من روشن بود و مطمئنا همین کار را برایم در 
تیم ملی آسان تر می کرد. سرمربی تیم ملی ادامه داد: ایرانی ها 
عاشق فوتبال کرواسی هستند، آنها عاشق کروات ها و عاشق 
روش کار ما هستند. فکر می کنم آنها همین را در ما تشخیص 

دادند که ما مربیانی حرفه ای هستیم و چنین کشور کوچکی 
می تواند چنین ارزش های ورزشی ایجاد کند. اسکوچیچ که 
تیم ملی زیرنظر او نتایج خوبی گرفته و در رده بندی اخیر 
فیفا هم به رده ۲۲ جهان صعود کرده و خودش هم کاندیدای 
کسب عنوان بهترین مربی سال توسط فدراسیون بین المللی 
آمار و تاریخ فوتبال)IFFHS(  شده، گفت: در اینجا ما مربیان 
و دستیاران خودمان یعنی ملادن .زگانیر و ماریو .تات را نیز 
داریم که مطمئنا به من کمک خواهند کرد. ما واقعا تیم 
خوبی داریم. وی همچنین در تمجید از بازیکنانش که 

برخی از آنها با باشگاه های خود در لیگ قهرمانان اروپا بازی 
می کنند، تصریح کرد: سردار آزمون برای زنیت بازی می کند، 
او سه سال است که در لیگ برتر روسیه جزو برترین گلزنان 
است. در کنار او ما مهدی طارمی را داریم که بهترین بازیکن 
پورتو است. ما جهانبخش را هم داریم که برای فاینورد بازی 
می کند. تیم ملی ایران متعادل و قدرتمند است. در کنار ژاپن، 
استرالیا و کره جنوبی، فکر می کنم این تیم ملی ایران است که 
شایسته حضور در جهانی و شایسته نمایندگی کردن آسیا در 
جام جهانی قطر است. تیم ملی فوتبال ایران در حال حاضر 
با ۱۶ امتیاز صدرنشین گروه A مسابقات دور پایانی مرحله 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در منطقه آسیاست و در صورت 
پیروزی مقابل عراق در بازی بعدی اش که در ۷ بهمن است، 

می تواند صعودش را جام جهانی قطعی کند.

دراگان اسکوچیچ: 

ما »طارمی« را داریم که بهترین بازیکن است

تساوی مدعیان در هفته پنجم اما مهمترین اتفاق بعداز 2 سال:

نفس گرم تمـــــــــاشاگران در آزادی 

آرمان ملی: دیدارهای هفته پنجم لیگ برتر 
طی روزهای گذشته در حالی برگزار شد که 
مدعیان مقابل حریفان خود متوقف شدند، اما 
بدون شک مهمترین اتفاق این هفته بازگشت 

تماشاگران به استادیوم آزادی بود.
 تساوی پرسپولیس 

تیم فوتبال پرسپولیس در هفتــه پنجــم 
لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۶ در ورزشــگاه 
شهــدای مــس به مصــاف تیــم فــوتبال 
مس رفسنجــان رفت که این دیدار با تساوی 
یک بریک به پایــان رسید. دقیقه ۵ جعفری 
از سمت راست ارسالی داشــت که ضربــه سر 
فراز امامعلی از بالای دروازه پرسپولـــیس 
به بیرون رفت. دقیقه ۷ شوت مهدی کیانی 
با اختلاف کم از کنار دروازه پرسپولیس به 
بیرون رفت. دقیقه ۳۶ عیسی آل کثیر شوتی 
به سمت دروازه مس رفسنجان زد که ضربه 
این بازیکن را نوشی صوفیانی به کرنر فرستاد. 
دقیقه ۴۹ فراز امامعلی شوتی پرقدرت به سمت 
دروازه پرسپولیس زد که »رادو« اجازه نداد 
دروازه اش باز شود. دقیقه ۵۱ ضربه سر بازیکن 
مس رفسنجان به تیرک دروازه پرسپولیس 
برخورد کرد. دقیقه ۵۹ ضربه عیسی آل کثیر 
را نوشی صوفیانی جمع کرد. دقیقه ۶۵ ضربه 
ایستگاهی پشت محوطه جریمه پرسپولیس 
برای مس گرفته شد که عقیل زد و ضربه این 

بازیکن پس از برخورد با تیرک افقی در درون 
دروازه پرسپولیس قرار گرفت. دقیقه ۷۱ برای 
پرسپولیس پنالتی گرفته شد که ضربه مهدی 
ترابی به کنج دروازه مس رفت. دقیقه ۷۶ امیری 
پاسی در عمق به آل کثیر داد که این بازیکن 
دروازه بان را جا گذاشت ولی نتوانست دروازه 
مس را باز کند. دقیقه ۹۵ )۵ دقیقه وقت اضافه( 
عبدی روی اشتباه مدافع مس به توپ رسید 
که ضربه این بازیکن با اختلاف کم به بیرون 
رفت. این دیدار در نهایت با تساوی یک بریک 

به پایان رسید. 
 توقف استقلال 

تیم های استقلال و نساجی روزگذشته در 
حالی به مصاف هم رفتند که بعداز ۲ سال اجازه 
حضور ۵ هزار هوادار به ورزشگاه آزادی داده 
شد. دقیقه ۷ داور خطای مدافع خطا استقلال 
بر روی مرتضی منصوری پشت  محوطه جریمه 
را اعلام کرد. دقیقه ۱۲ رودی ژستد پشت 
مدافعان نساجی صاحب موقعیت گل شد، اما 
با تکل موفق مدافع نساجی نتوانست به توپ 
ضربه بزند. دقیقه ۱۹ شوت ژستد در دستان 
حقیقی دروازه بان نساجی قرار گرفت. دقیقه 
۲۵ سانتر خطرناک مهدی پور روی دروازه 
نساجی را نجفی راهی کرنر کرد. دقیقه ۲۹ 
شوت بازیکن استقلال در محوطه جریمه را 
حقیقی با واکنش دیدنی دفع کرد. دقیقه ۲۹ 

ضربه برگردان سیاوش یزدانی از بالای دروازه 
نساجی به بیرون رفت. دقیقه ۳۵ پاس پشت 
مدافعان ایوب کلانتری به نجفی رسید، اما با 
تعلل او در محوطه جریمه شوتش با تکل یزدانی 
به کرنر رفت. داور ۵ دقیقه وقت اضافه برای نیمه 
اول این دیدار در نظر گرفت. در ادامه رودی 
ژستد پشت مدافعان نساجی صاحب توپ شد، 
اما توپ از پای او فاصله گرفت و در دستان 
حقیقی قرار گرفت و برخورد او با حقیقی منجر 
به مصدومیت حقیقی شد و علیرضا فغانی داور 
بازی به دلیل برخورد بی محابا ژستد با حقیقی 
او را با کارت زرد جریمه کرد. شوت نجفی در 
دقیقه ۸۲ از بالای دروازه استقلال به اوت رفت. 
چند ثانیه بعد یامگا فرصتی عالی داشت ولی 
قدر این فرصت را ندانست. دقیقه ۸۴ علی 
آل کثیر پست مدافعان استقلال صاحب توپ 
شد، اما با تعلل بیش از حدش رضایی دروازه بان 
استقلال موفق شد توپ را تصاحب کند. داور 
۵ دقیقه وقت اضافه برای نیمه دوم این دیدار 
در نظر گرفت. در نهایت بازی استقلال تهران 
و نساجی مازندران با تساوی صفر- صفر به 

پایان رسید.
 حضور تماشاگران

در حالی که پیش از این گفته شده بود تنها 
۵ هزار بلیت برای این بازی در نظر گرفته شده، 
افراد بیشتری در ورزشگاه حضور داشتند. 

همچنین شماری از هواداران بدون بلیت پشت 
درهای ورزشگاه ایستاد اند. با وجود اینکه به 
تماشاگران بارها تذکر داده شد فاصله اجتماعی 
را رعایت کنند و ماسک بزنند، اما خبری از 
این موضوع نبود و هواداران کنارهم نشستند. 
درخواست از تماشاگران به حدی بود که 
اعلام شد دوربین های صداوسیما در حال 
تصویربرداری هستند و بهتر است فاصله ها 
رعایت شود. هواداران استقلال علیه مسعود 
سلطانی فر وزیر پیشین ورزش و جوانان شعار 

سردادند.
 تساوی سپاهان با تراکتور 

روزگذشته تیم های سپاهان و تراکتور در 
ورزشگاه نقش جهان به مصاف یکدیگر رفتند. 
سپاهان که در یک دیدار خانگی دنبال برد و 
۳ امتیاز بازی بود در یک ربع ابتدایی بازی با 
تمام قوا روی دروازه تراکتور فشار آورد تا شاید 
با زدن یک گل زودهنگام خیلی زود نبض 
بازی را در دست بگیرد و با خیال راحت تری 
بازی را ادامه دهد. شاگردان نویدکیا در این 
دقایق موقعیت های خوبی هم داشتند اما 
هیچکدام تبدیل به گل نشد تا این تراکتور 
باشد که رفته رفته بر بازی مسلط شود و جلوی 
موقعیت سازی سپاهان را بگیرد. نیمه نخست 
هرچند با برتری سپاهان در مالکیت توپ و 
میدان ادامه پیدا کرد اما گلی در پی نداشت تا 
دو تیم بدون گل زده راهی رختکن شوند. دقیقه 
۶۷ نفوذ اسماعیلی فر درون محوطه جریمه 
تراکتور با ضربه نوک پای آرام او همراه شد 
که اخباری با نوک پا توپ را دفع کرد و ضربه 
برگشتی نیز توسط اسماعیلی فر در حالتی 
نامتعادل به بیرون زده شد. دقیقه ۷۸ حرکت 
در عرض و شوت بسیار خطرناک پیمان بابایی 
با اختلافی کم و به طرز خطرناکی از کنار تیر 
عمودی دروازه سپاهان به بیرون رفت. دقیقه 
۹۲ )۲دقیقه وقت اضافه( کرنر ارسالی رفیعی با 
ضربه سر چکشی حسینی همراه شد، اما توپ با 
اختلافی بسیارکم از بالای دروازه به بیرون رفت. 
در ادامه توپی از خط دروازه ها عبور نکرد تا این 

دیدار با تساوی بدون گل به پایان برسد. 
 سایر دیدارها 

در دیگر دیدارهای این هفته پیکان با یک 
گل مغلوب فجرسپاسی شد. فولاد با همین 
نتیجه هوادار را از پیش رو برداشت. پیش از این 
نیز آلومینیوم در اراک با نتیجه ۲ بر یک نفت 
مسجدسلیمان را شکست داد. پدیده در مشهد 
با نتیجه ۲ بر یک از ذوب آهن شکست خورد. 
تقابل صنعت نفت و گل گهر هم با تساوی بدون 

گل به پایان رسید. 

منصور  ابراهیم زاده: 

تیم ملی منطقی بازی می کند 
پیشکسوت فوتبال ایران گفت: بازیکنان ایران دیگر احساسی 
بازی نمی کنند و سعی می کنند منطقی برنامه ها را پیش ببرند 

و نتیجه بگیرند.
 بردهای ایران 

منصور ابراهیم زاده درباره عملکرد تیم ملی ایران در دو بازی 
اخیر اظهارکرد: لبنان به دلیل اینکه ۵ امتیاز داشت، با تفکر 
دفاعی آمده بود تا ایران را متوقف کند. شرایط باد هم بی تاثیر 
نبود که منجر به گل آنها شد. چیزی که این روزها در فوتبال 
ایران می بینیم، دیگر تنشی با این شکل تیم ها نداریم و بازیکنان 
سعی می کنند وظایف شان را انجام دهند و دیگر احساسی بازی 
نمی کنند و با آرامش کار می کنند. ایرادهای تیم ملی جای 
خودش را دارد اما بازیکنان توانستند در آخرین دقایق بازی 
را برگردانند. او درباره دیدار دوم ایران مقابل سوریه گفت: تیم 
حریف می خواست بازی آبرومندانه ای داشته باشد و در لاک 
دفاعی بازی نکند. جلوی تیم باتجربه ای مثل ایران اگر به این 
شکل بازی کنید، بازیکنان ایران خیلی راحت می توانند استفاده 
کنند و تاکتیک ها را بهتر پیاده کنند و موفق باشند. در این بازی 
همچنین امیر عابدزاده درون دروازه قرار گرفت که وظایفش را 
خوب انجام داد و در نبود جهانبخش، استفاده از حاج صفی و 
آوردن وحید امیری به جلو باعث شد تا تیم حریف به عقب برود 

تا بتوانیم موفق تر عمل کنیم.
 عملکرد 

این پیشکسوت فوتبال با بیان این که مهم این است که 
بچه های تیم ملی منطقی بازی می کنند، عنوان کرد: این 
منطقی بازی کردن باعث می شود برنامه ها را پیاده کنید. 
تیم ملی برنامه دارد و وقتی یکسری حرکت ها در زمین 
می بینید یعنی این که تیم ملی دارد با برنامه کار می کند. 

مثلا وحید امیری توپ را می گیرد و بلافاصله برای 
سردار آزمون می فرستد و به خاطر کندبودن 

خط دفاعی سوریه این کار انجام می شد. 
وقتی تعداد پاس های عقب زیاد می شود و 
احمد نوراللهی شوت می زند، وقتی تعداد 
سانترهای ما بسیار کم می شود، اینها به 

معنی تغییر برنامه  است.
 تاکتیک

او درباره صحبت های اسکوچیچ درباره 
تاکتیک پذیرنبودن بازیکنان ایرانی و اختلافش 
با مهدی طارمی افزود: خود اسکوچیچ اعتقاد 
دارد که تیمش تاکتیک دارد و باید از او پرسید 
چه کسانی تاکتیک هایش را در زمین پیاده 

می کنند؟  همین بازیکنان هستند که تاکتیک های آقای 
اسکوچیچ را پیاده می کنند. چطور می شود که اعلام کنیم 
بازیکنان ایران تاکتیک پذیر نیستند؟ مهمترین دلیلی که یک 
مربی در جایگاه بالایی قرار می گیرد، تلاش بازیکنان است. 
ابراهیم زاده اضافه کرد: البته ممکن است در برخی قسمت ها 
ایراد داشته باشیم اما داریم با برنامه تاکتیکی پیش می رویم. 
هر چند هیچ بازیکنی حق این را ندارد که در این چارچوب 
بیاید و صحبت کند. اگر طارمی در این خصوص اجازه می داد 
به صورت حضوری و در یک زمان مناسب حرفش را به 
اسکوچیچ می زد، این مسائل پیش نمی آمد. نوع برخورد 
سرمربی با بازیکنان حرفه ای هم خیلی مهم است. هر کسی 
باید در جایگاه خودش درست صحبت کند و تیم ملی با 

تمام قوا در این مسابقات شرکت کند.
 صعود به جام جهانی 

او درباره ادامه رقابت ها و صعود به جام جهانی 
بیان داشت: اگر بخواهیم فقط به این فکر کنیم 
که در مرحله گروهی جام جهانی حضور داشته 
باشیم، باید به همین آماده سازی بسنده کنیم 
اما واقعا اگر بخواهیم از گروهمان در جام جهانی 
صعود کنیم، باید برنامه هایمان را تغییر دهیم. باید 
به طورکامل تمام در تمام روزهای فیفا بازی کنیم 
و صرفا با تیم های درجه دو و سه بازی نکنیم. باید 
بیشتر هزینه کنیم و موفقیت در جام جهانی باعث 

می شود درآمدهای زیادتری هم داشته باشیم.

خـــبر

     اهمیت
شاگردان مورینیو در چارچوب مسابقات هفته 13 به 
مصاف جنووا می روند. این بازی از اهمیت ویژه ای برای 
این مربی پرتغالی برخوردار است چرا که رم پس از آغاز 
قدرتمندانه در فصل جدید، در هفته بازی اخیرش تنها 

یک پیروزی به دست آورده است.

          حمله
بارسلونا در اولین مسابقه ای که ژاوی هدایت این تیم را 
بر عهده خواهد داشت، در دربی کاتالونیا میزبان اسپانیول 
خواهد بود. »اسپورت« تیتر خود را به این مساله اختصاص 
داده است. این روزنامه با تیتر حمله تاکیدکرده که ژاوی 

یک تیم تهاجمی را آماده می کند.

            سلفی
بازی پرسپولیس و مس رفسنجان در حالی برگزار شد 
که شاگردان یحیی در رفسنجان و مس در سرچشمه 
مستقر بودند. حضور نیروی انتظامی باعث شد تا 
طرفداران فرصت نزدیکی به بازیکنان را نداشته باشند 

اما یک هوادار خود را به یحیی رساند و سلفی گرفت.
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